با سازمانیابی هر چه نیرومندتر خود، با جنبش سازمان یافته شورائی و ضد سرمایه داری و آگاه و افق دار خویش، آحاد توده های طبقه خود را برای استقرار سازمان شورائی برنامه ریزی کار و تولید، برای محو کار مزدوری و برای پایان دادن به موجودیت نظام سرمایه داری آماده سازیم.

فعالین جنبش لغو کار مزدی

۲۰ ژوئن ۲۰۰۹ - ۳۰ مرداد ۱۳۸۸